



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Restaurationsanpartsselskabet Wilhelm

**Nikolajgade 18
1068 København K**

CVR nr. 35 53 16 96

**Årsrapport for 2019
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. maj 2020
Dirigent

Navn: Marie Froulund Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Restaurationsanpartsselskabet Wilhelm
Nikolajgade 18
1068 København K

CVR nr.: 35 53 16 96
Stiftet: 14. november 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Marie Froulund Henriksen
Sally Hansen
Jan Kristofer Josefsson

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af café og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 145, og et underskud på tkr. 145 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -145.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet vil i 2020 forsøge at afvikle hele sin nuværende aktivitet, og selskabets ledelse ved på underskrivelsestidspunktet ikke, om der kan tilføres selskabets nye og indtægtsgivende aktiviteter.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		1.820.079	1.529
Personaleomkostninger	1	-1.497.989	-1.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-39.815	-253
Andre driftsomkostninger		-380.974	0
Driftsresultat		-98.699	-78
Andre finansielle omkostninger		-45.968	-61
Resultat før skat		-144.667	-139
Skat af årets resultat	3	0	-111
Årets resultat		-144.667	-250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-144.667	-250
I alt disponering		-144.667	-250
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	5	0	488
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	488
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	89.349	114
Indretning af lejede lokaler	7	0	381
Materielle anlægsaktiver i alt		89.349	495
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	88.317	88
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.317	88
Anlægsaktiver i alt		177.666	1.071
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		0	40
Varebeholdninger i alt		0	40
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.937	41
Andre tilgodehavender		700.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	0
Tilgodehavender i alt		751.937	41
Likvide beholdninger		0	20
Omsætningsaktiver i alt		751.937	101
Aktiver i alt		929.603	1.172

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.001	80
Overført resultat	-311.912	-167
Egenkapital i alt	-231.911	-87
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	460.222	574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.003	301
Anden gæld	391.289	384
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.161.514	1.259
Gældsforpligtigelser i alt	1.161.514	1.259
Passiver i alt	929.603	1.172
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.001	-167.245
Årets resultat	0	-144.667
	0	-144.667
Egenkapital, ultimo	80.001	-311.912
Egenkapital, ultimo		-231.911

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	80.001	80.001	80.001	80.001	80.001
Ultimo	80.001	80.001	80.001	80.001	80.001

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.545.962	1.316
Pensioner	0	16
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-47.973	22
Personalemkostninger i alt	1.497.989	1.354
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	61
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.815	192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	39.815	253
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	111
Skat af årets resultat i alt	0	111

Noter

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2018 tkr.
Indtægter		
Fortjeneste ved salg af immaterielle anlægsaktiver	212.000	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	41.500	0
	253.500	0
Omkostninger		
Tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	380.974	0
	380.974	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttoresultat	253.500	0
Andre driftsomkostninger	-380.974	0
Resultat af særlige poster, netto	-127.474	0
5 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	610.000	610
Afgang i årets løb	-610.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	610
Af-/nedskrivninger, primo	-122.000	-61
Årets afskrivninger	0	-61
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	122.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-122
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	488

Noter

		2018 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	743.776	744
Tilgang i årets løb	16.000	0
Afgang i årets løb	-100.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	659.776	744
Af-/nedskrivninger, primo	-630.612	-482
Årets afskrivninger	-39.815	-148
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	100.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-570.427	-630
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.349	114
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	429.790	187
Tilgang i årets løb	0	242
Afgang i årets løb	-429.790	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	429
Af-/nedskrivninger, primo	-48.817	-5
Årets afskrivninger	0	-43
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	48.817	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-48
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	381
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	88.317	88
Anskaffelsessum, ultimo	88.317	88
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.317	88
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er udstedt bankgaranti på t.kr. 353 for 1 års husleje.		
Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 460 har virksomheden stillet pant i alt driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen er t.kr. 89.		
Selskabet har forpligtelser vedrørende lejemål på t.kr. 92 pr. statusdagen.		